
»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 30. srpnja 2004. Broj 27 - Stranica 917

PETAK, 30. SRPNJA 2004.BROJ: 27 GODINA  XLX

GRAD PETRINJA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

 2004.
SLUÆBENI VJESNIK

38.

Na temelju članka 29. Statuta Grada Petrinje
(»Službeni vjesnik« broj 19/01, 5/03 i 41/03), Gradsko
vijeće Grada Petrinje na 24. sjednici održanoj 30.
srpnja 2004. godine donijelo je

O D L U K U

o stavljanju izvan snage Odluke o privatizaciji
»Gradske pekare« d.o.o.

Članak 1.

Stavlja se izvan snage Odluka Gradskog vijeća o
privatizaciji Gradske pekare d.o.o. Petrinja, Klasa:
000-05/04-01/69, Urbroj: 2176/06-01/1-04-1 od 27.
veljače 2004. godine.

Članak 2.

Zadužuje se Gradsko poglavarstvo Grada Petrinje
da pripremi prijedlog nove odluke o načinu privatizacije
Društva iz članka 1. ove Odluke i uputi Gradskom
vijeću na donošenje iste.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana
objave u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 000-05/04-01/69
Urbroj: 2176/06-01/1-04-2
Petrinja, 30. srpnja 2004.

Predsjednik
Miroslav Petračić, dr. med., v.r.

39.

Na temelju članka 29. Statuta Grada Petrinje
(»Službeni vjesnik« broj 19/01, 5/03 i 41/03), Gradsko
vijeće Grada Petrinje na 24. sjednici održanoj 30.
srpnja 2004. godine donijelo je

O D L U K U
o stavljanju izvan snage Odluke o privatizaciji

»Gradske stolarije« d.o.o.

Članak 1.
Stavlja se izvan snage Odluka Gradskog vijeća o

privatizaciji Gradske stolarije d.o.o. Petrinja, Klasa:
000-05/04-01/68, Urbroj: 2176/06-01/1-04-1 od 27.
veljače 2004. godine.

Članak 2.
Zadužuje se Gradsko poglavarstvo Grada Petrinje

da pripremi prijedlog nove odluke o načinu privatizacije
Društva iz točke 1. ove Odluke i uputi Gradskom
vijeću na donošenje iste.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana

objave u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 000-05/04-01/68
Urbroj: 2176/06-01/1-04-2
Petrinja, 30. srpnja 2004.

Predsjednik
Miroslav Petračić, dr. med., v.r.

40.
Na temelju članka 29. Statuta Grada Petrinje

(»Službeni vjesnik« broj 19/01, 5/03 i 41/03), Gradsko
vijeće Grada Petrinje na 24. sjednici održanoj 30.
srpnja 2004. godine donijelo je

O D L U K U
o utvr�ivanju Dana gradske uprave

Članak 1.

Za Dan gradske uprave Grada Petrinje utvr�uje
se datum 28. travnja svake tekuće godine.



»SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 30. srpnja 2004.Stranica 918 - Broj 27

Članak 2.

Ako datum 28. travnja pada u neradne dane (subota
ili nedjelja), Dan gradske uprave Grada Petrinje obilježiti
će se prvi naredni radni dan.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana
objave u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 610-02/04-01/32
Urbroj: 2176/06-01-04-3
Petrinja, 30. srpnja 2004.

Predsjednik
Miroslav Petračić, dr. med., v.r.

41.

Na temelju članka 29. Statuta Grada Petrinje
(»Službeni vjesnik« broj 19/01, 5/03 i 41/03), Gradsko
vijeće Grada Petrinje na 24. sjednici održanoj 30.
srpnja 2004. godine donijelo je

O D L U K U

o izmjeni stavka 2. članka 1. Odluke o
profesionalnom obavljanju poslova zamjenika

gradonačelnika

Članak 1.

Ovom Odlukom mijenja se stavak 2. članka 1.
Odluke o profesionalnom obavljanju poslova zamjenika
gradonačelnika (»Službeni vjesnik« broj 9/02) tako
da novi tekst stavka 2. glasi:

»Zamjenika gradonačelnika koji će poslove obavljati
profesionalno imenuje Gradsko poglavarstvo.«

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana
objave u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 610-02/04-01/32
Urbroj: 2176/06-01-04-3
Petrinja, 30. srpnja 2004.

Predsjednik
Miroslav Petračić, dr. med., v.r.

42.

Na temelju članka 30. Zakona o javnim
cestama (»Narodne novine« broj 100/96, 76/98,

27/01, 114/01 i 65/02), te članka 29. Statuta Grada
Petrinje (»Službeni vjesnik« broj 19/01, 5/03 i
41/03), Gradsko vijeće Grada Petrinje na 24. sjednici
održanoj 30. srpnja 2004. godine donijelo je

O D L U K U

o prekopavanju javnih površina na području
Grada Petrinje

I. OPĆE ODREDBE

Članak 1.

Radi zaštite javnih površina, ekonomičnije upotrebe
sredstava, nesmetanog odvijanja i sigurnosti prometa,
kao i radi zaštite drugih javnih interesa, javne površine
na području Grada Petrinje mogu se prekopavati
samo u skladu s ovom Odlukom.

Ovom se Odlukom propisuje korištenje zemljišta
u vlasništvu Grada Petrinje (u smislu prekopavanja)
te naknada za korištenje istog.

Članak 2.

Pod javnom površinom u smislu ove Odluke smatraju
se ulice, ceste, pješački hodnici, trgovi, parkirališta,
stube, prijelazni mostovi, podvožnjaci, javne zelene
površine i slično.

Pod korištenjem zemljišta u vlasništvu Grada Petrinje
u smislu ove Odluke podrazumijeva se korištenje
zemljišta radi polaganja podzemnih komunalnih,
energetskih, telekomunikacijskih i drugih instalacija,
polaganja nadzemnih energetskih, telekomunikacijskih
i drugih instalacija, gra�enja parkirališta, stepeništa,
rampi i drugih nadzemnih gra�evina, gra�enja okna
(mjernih, revizionih, svjetlarnika i drugih podzemnih
gra�evina) i zacijeljivanje putnog jarka.

II. POSEBNE ODREDBE

a) Vrste prekopa

Članak 3.

Prekopi javnih površina u smislu ove Odluke mogu
biti veliki (investicioni), mali, te hitni prekopi.

Članak 4.

Velikim prekopima smatraju se investicijski radovi
u vezi s postavljanjem i polaganjem novih, te izmjenama,
premještanjem ili uklanjanjem postojećih podzemnih
i nadzemnih instalacija, objekata, postrojenja i ure�aja,
te instalacija struje, plina, telefona, toplovoda, vodovoda,
kanalizacije i drugih sličnih objekata.

Malim prekopima smatraju se radovi na izvedbi
priključivanja, izmjeni, popravcima, odnosno
isključivanja priključka pojedinih zgrada ili objekata
na komunalnu infrastrukturu.

Hitnim prekopima smatraju se intervencije koje
se moraju izvesti radi uklanjanja iznenadnog kvara.



»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 30. srpnja 2004. Broj 27 - Stranica 919

b) Veliki prekopi

Članak 5.

Za velike prekope izra�uje se godišnji plan.

Godišnji plan velikih prekopa mora biti uskla�en
s planovima izgradnje i rekonstrukcije javnih površina.

Članak 6.

Godišnji plan velikih prekopa donosi Gradsko
poglavarstvo nakon pribavljenog mišljenja Upravnog
odjela za gospodarstvo i Proračun, Odsjeka za
komunalno gospodarstvo i zaštitu okoliša.

Godišnji plan velikih prekopa mora se donijeti
zaključno do 31. ožujka za tekuću godinu.

Radove na prekopima treba planirati u vrijeme
kada u gradu ima najmanje gospodarskih, kulturnih
i drugih manifestacija.

Članak 7.

Investitor koji u vezi s obavljanjem svoje djelatnosti
namjerava prekopati javnu površinu, dužan je Upravnom
odjelu za gospodarstvo i Proračun, Odsjeku za
komunalno gospodarstvo i zaštitu okoliša dostaviti
svoj godišnji plan velikih prekopa najkasnije do kraja
veljače za tekuću godinu.

Plan iz prethodnog stavka mora sadržavati podatke
o mjestu i trajanju izvo�enja radova vezanih uz veliki
prekop, a prema potrebama i drugu tehničku
dokumentaciju.

Članak 8.

Investitor je dužan da uz zahtjev za izdavanje
odobrenja priloži gra�evnu dozvolu za objekat koji
se izvodi, odnosno podatke o instalacijama kod kojih
je došlo do kvara.

U zahtjevu se mora naznačiti mjesto izvo�enja
radova i vrijeme potrebno da se ti radovi izvedu, te
datum početka radova.

Članak 9.

Upravni odjel za gospodarstvo i Proračun, Odsjek
za komunalno gospodarstvo i zaštitu okoliša izdat
će odobrenja za prekopavanje javne površine u kojem
je potrebno navesti:

- vrijeme početka radova, rok završetka radova,
uspostavljanje prijašnjeg stanja i mjere osiguranja
iskopa (odgovarajuća ograda, signalizacija, itd.), te

- visinu naknade za korištenje zemljišta u
vlasništvu Grada Petrinje.

Članak 10.

Prekopi javnih površina smiju se u pravilu obavljati
kada to dozvoljavaju klimatsko-atmosferske prilike.

Za vrijeme od 1. prosinca do 15. veljače, neće se
odobravati prekopi javnih površina, osim u slučaju
hitnih intervencija na podzemnim instalacijama.

Članak 11.

Izvo�enju radova na velikim prekopima može se
pristupiti samo na temelju gra�evinske dozvole, kada
je takva dozvola potrebna u smislu Zakona o gradnji,
te na temelju odobrenja za prekapanje.

Prekapanje javnih površina na području Grada
Petrinje odobrava Upravni odjel za gospodarstvo i
Proračun, Odsjek za komunalno gospodarstvo i zaštitu
okoliša, u skladu s godišnjim planom velikih prekopa
i uz prethodnu suglasnost nadležnog upravnog tijela
ili trgovačkog društva kome je povjereno održavanje
državne, županijske ili lokalne ceste na području
Grada, ovisno o tome na kojoj se prometnici izvode
radovi.

Članak 12.

Izvo�ači prekopa su dužni o početku i o trajanju
radova najmanje tri dana unaprijed obavijestiti nadležno
upravno tijelo, trgovačko društvo koje održava javnu
površinu na kojima će se obavljati prekopavanje i
poduzeće koje održava čistoću na tim površinama.

Ako se prilikom prekapanja potpuno zatvara promet,
izvo�ač je dužan obavijestiti Policijsku postaju,
vatrogasnu jedinicu i stanicu hitne pomoći, kao i
gra�ane putem sredstava javnog informiranja.

Članak 13.

Izvo�ač je dužan pravodobno zatvoriti odnosno
zatrpati prekopanu javnu površinu, te do primopredaje
osigurati nesmetano odvijanje prometa na toj
površini.

Nakon završetka radova na zatvaranju odnosno
zatrpavanju prekopa, izvo�ač je dužan u roku od 24
sata od trgovačkog društva koje održava javnu površinu
zatražiti primopredaju zatvorenog odnosno zatrpanog
prekopa uz predočenje potrebne dokumentacije radi
konačne sanacije.

Trgovačko društvo iz prethodnog stavka dužno
je u daljnjem roku od 24 sata započeti s konačnom
sanacijom prekopa, prekop održavati sposobnim za
nesmetano odvijanje prometa i konačnu sanaciju
prekopa završiti u roku najviše sedam dana od dana
od kojeg je započela konačna sanacija prekopa.

Članak 14.

Radove na konačnoj sanaciji prekopa investitor
povjerava samo trgovačkom društvu iz članka 13.
stavka 2. ove Odluke, a tek u iznimnim slučajevima i
drugom trgovačkom društvu koje obavlja slične poslove.

Trgovačko društvo iz prethodnog stavka dužno
je za izvedene radove dati garanciju na rok od dvije
godine.

Članak 15.

Uvjetima iz odobrenja za prekopavanje odre�uju
se radovi na prekopavanju javnih površina i na uspostavi
prijašnjeg stanja. Radovi moraju biti izvedeni u skladu
s tehničkim dostignućima, te gra�evinskim i prometnim
propisima.



»SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 30. srpnja 2004.Stranica 920 - Broj 27

Radovi na prekapanju dužih trasa moraju se obavljati
u dionicama, tako da nova dionica bude otvorena,
tek kad se prethodna zatvori. Dužinu dionice koja
će se prekapati odre�uje se prema prometno-tehničkim
mogućnostima tijelo uprave za komunalne poslove
u odobrenju za prekopavanje.

Radovi se ne smiju početi prije nego što bude
nabavljen sav potrebni materijal, koji se ima ugraditi
u javnu površinu (cijevi, kablovi i dr.).

Članak 16.

U postupku za izdavanje odobrenja za prekapanje,
Upravni odjel za gospodarstvo i Proračun, Odsjek
za komunalno gospodarstvo i zaštitu okoliša dužan
je naročito voditi računa o propisima o zelenim
površinama, ure�enju vanjskog izgleda grada i zaštiti
spomenika kulture.

Članak 17.

U toku izvo�enja radova na prekapanju javnih
površina investitor je dužan voditi stalni stručni nadzor.

Obavljanje radova i konačnu sanaciju prekopa
nadzire nadležno upravno tijelo, te Upravni odjel za
gospodarstvo i Proračun, Odsjek za komunalno
gospodarstvo i zaštitu okoliša.

Članak 18.

Zemlja i drugi materijal koji se izbacuje pri
raskopavanju kao i gra�evinski materijal koji služi
za izgradnju podzemnog i nadzemnog objekta može
se deponirati samo s jedne strane kolnika odnosno
nogostupa i to tako da ne može povrijediti odnosno
zaprljati prolaznike ili vozila.

Članak 19.

Ako uslijed izvo�enja prekopa nastanu oštećenja
na javnoj površini ili na drugim objektima uz prekopanu
površinu, izvo�ač radova je dužan odmah popraviti
nastala oštećenja.

Ako se oštećenja ne uklone odmah Upravni odjel
za gospodarstvo i Proračun, Odsjek za komunalno
gospodarstvo i zaštitu okoliša odrediti će da se
oštećenja uklone na trošak investitora.

Članak 20.

Sanacija prekopa javnih površina mora biti izvedena
u skladu s tehničkim dostignućima, gra�evnim i
prometnim propisima, kao i s uvjetima iz odobrenja
za prekapanje.

Sanaciju prekopa javne površine potrebno je izvesti
u širini prekopa, a asfaltni sloj obnoviti u širini prekopa
povećanoj za najmanje 20 cm sa svake strane.

Ako se prekopa javna površina na udaljenosti do
50 cm od ruba kolnika ili hodnika, asfaltni sloj obnovit
će se kako na samom prekopu, tako i na dijelu do
tog ruba (rigola, rubnog kamena, drugih objekata i
sl.).

Investitor koji prekapa hodnik čija širina nije veća
od 1,5 m o svom trošku obnovit će asfaltni sloj na
cijeloj širini kolnika.

Ako je širina hodnika veća od 1,5 m u odobrenju
za prekapanje propisat će se uvjeti obnove asfaltnog
sloja.

Kada se prekapaju ulice kojima se odvija veći
promet kao i trgovi ili važnija križanja, potrebno je
prilikom sanacije prekopa izvesti konstrukciju kolovoza
za osovinsko opterećenje od najmanje 10 tona.

Ako uslijed izvršenja prekopa nastanu oštećenja
na komunalnim ure�ajima ili instalacijama, investitor
je dužan o tome odmah izvjestiti zainteresirano
komunalno poduzeće i snositi sve troškove u vezi s
uklanjanjem nastalih kvarova.

Ako se uslijed izvo�enja radova ošteti okolna
javna površina koja nije bila prekopana, investitor je
dužan o svom trošku uspostaviti prijašnje stanje.

Članak 21.

Ne mogu se prekapati:

1. novoizgra�ene i temeljito rekonstruirane javne
površine - najmanje slijedećih 5 godina,

2. ostale javne površine s obnovljenim suvremenim
kolovozom - najmanje slijedeće 3 godine.

Iznimno i to samo u naročito opravdanim slučajevima
tijelo uprave nadležno za komunalne poslove može
dozvoliti prekapanje takvih površina i ranije.

U slučaju iznimnog prekapanja iz prethodnog stavka
investitor je dužan o svom trošku popraviti i sanirati
prekopane javne površine.

c) Mali prekopi

Članak 22.

Mali prekopi (članak 4. stavak 2.) mogu se izvoditi
samo na temelju odobrenja za prekapanje, koje izdaje
Upravni odjel za gospodarstvo i Proračun, Odsjek
za komunalno gospodarstvo i zaštitu okoliša.

U odobrenju za prekapanje utvrdit će se uvjeti za
izvo�enje i osiguranje prekopa i prometa, kao i za
konačnu sanaciju prekopa.

Članci 13. do 21. ove Odluke odgovarajuće se
primjenjuju i na male prekope.

d) Hitne intervencije

Članak 23.

Prekopi radi hitnih intervencija iz članka 4. stavka
3. ove Odluke mogu se iznimno izvoditi i bez prethodnog
odobrenja za prekapanje, s tim da se odmah obavijesti
nadležno upravno tijelo, kao i trgovačko društvo koje
održava javne površine i da se slijedećeg radnog
dana do 12,00 sati zatraži odobrenje.

Članak 24.

Ukoliko se kolovozna traka prekopa po širini,
isto se mora vršiti po etapama da jedna strana kolovoza
bude slobodna za promet.



»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 30. srpnja 2004. Broj 27 - Stranica 921

Ako se radovi ne mogu izvesti na ovaj način,
može se dozvoliti prekopavanje preko cijele širine s
tim da se ulica zatvori za promet, ako se promet
može odvijati preko neke zaobilazne ulice. U tom
slučaju radovi se moraju obaviti u što kraćem roku.

Ako se prekopavanje vrši po širini nogostupa
izvo�ač radova je dužan osigurati siguran prijelaz
preko iskopa.

Članak 25.

Trgovačko društvo odnosno fizička osoba kojoj
je dozvoljeno prekopavanje javne površine dužno je
taj prekop održavati do završetka radova.

Po isteku dozvoljenog roka tijelo koje je dalo
odobrenje za prekopavanje utvrdit će stanje te površine,
spojeve sa postojećim kolnikom odnosno pločnikom,

te drugih komunalnih ure�aja, objekata, zelenila i
ostalog.

Članak 26.

Pri izgradnji nove ulice ili rekonstrukcije postojećeg
kolovoza investitor je dužan šest mjeseci prije
otpočinjanja radova o tome obavijestiti sva trgovačka
društva koja održavaju, postavljaju ili koriste podzemne
ili nadzemne instalacije ili ure�aje.

III. NAKNADA ZA KORIŠTENJE ZEMLJIŠTA

Članak 27.

Naknada za korištenje zemljišta u vlasništvu Grada
Petrinje iznosi:

1. za polaganje podzemnih komunalnih, energetskih,
telekomunikacijskih i drugih instalacija:

- u 1, 2. i 3. zoni Grada Petrinje 100,00 kn/m iskopa

- u 4. zoni Grada Petrinje 50,00 kn/m iskopa

2. za polaganje nadzemnih energetskih, telekomunikacijskih i
drugih instalacija 50,00 kn/m trase

3. za gra�enje parkirališta 100,00 kn/m2 parkirališta

4. za gra�enje stepeništa rampe i druge nadzemne gra�evine 1.000,00 kn/m2 nadzemne gra�evine

5. za zacjevljenje putnog jarka 50,00 kn/m putnog jarka

6. za gra�enje okna (mjernog, revizionog, svjetlarnika) i drugih
podzemnih gra�evina 1.000,00 kn/m2 tlocrtne površine

Naknada iz prethodnog stavka se izračunava prema
dimenzijama iz projektno-tehničke dokumentacije.

Za pripadnost odre�enoj zoni, radi promjene stavka
1. točke 1. ovog članka primjenjuje se Odluka o
zonama u Gradu Petrinji.

Članak 28.

Naknadu iz članka 27. ove Odluke investitori plaćaju
u roku od 15 dana od dana primitka odobrenja.

Članak 29.

Naknada iz članka 27. ove Odluke ne plaća se
kada je investitor radova trgovačko društvo u većinskom
vlasništvu Grada Petrinje, te Grad Petrinja.

IV. KAZNENE ODREDBE

Članak 30.

Kaznom u iznosu od 1.000,00 kn kaznit će se za
prekršaj pravna osoba,  a u iznosu od 200,00 kn
fizička osoba:

1. koja bez odobrenja za prekapanje ili protivno
dobivenom odobrenju prekapa javnu površinu (članak
9. i 22. ove Odluke),

2. koja kao izvo�ač velikog prekopa ne postupi
sukladno odredbi članka 12. ove Odluke,

3. koja u odre�enom roku ne zatvori, odnosno
ne zatrpa prekopanu javnu površinu (članak 13. ove
Odluke),

4. koja do konačne sanacije prekopa ne drži
prekopanu javnu površinu sposobnom za odvijanje
nesmetanog prometa (članak 13. stavak 3. ove
Odluke),

5. koja započne s radovima na izvo�enju prekopa
prije nego što nabavi potrebni materijal (članak 15.
stavak 3. ove Odluke),

6. koja ne postupi prema članku 19. stavka 1.
ove Odluke,

7. koja odmah ne obavijesti o izvedbi
prekopa radi hitne intervencije (članak 23. ove
Odluke).

Kaznom u iznosu od 200,00 kn kaznit će se za
prekršaj iz stavka 1. ovog članka i odgovorna osoba
u pravnoj osobi.



»SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 30. srpnja 2004.Stranica 922 - Broj 27

Članak 31.

Nadzor nad provo�enjem ove Odluke vrši komunalni
redar.

V. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 32.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana
objave u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se
izvan snage Odluka o prekopavanju javnih površina

na području Grada Petrinje (»Službeni vjesnik« broj
16/02).

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 363-02/04-01/223
Urbroj: 2176/06-01/1-04-2
Petrinja, 30. srpnja 2004.

Predsjednik
Miroslav Petračić, dr. med., v.r.

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

111.

Na temelju članka 49. Statuta Grada Petrinje
(»Službeni vjesnik« broj 19/01, 5/03 i 41/03), Gradsko
poglavarstvo Grada Petrinje u svezi zamolbe Osnovne
škole Mato Lovrak iz Petrinje, Z. Kuhara bb, na 68.
sjednici održanoj 22. srpnja 2004. godine donijelo
je

O D L U K U

o davanju suglasnosti za izgradnju školskog
igrališta

Članak 1.

Daje se suglasnost Osnovnoj školi Mate Lovraka
iz Petrinje, Zvonimira Kuhara bb, za izgradnju
školskog igrališta na česticama: 4769/4 (1499/4),
4755/13 (1492/1,) 4773/58 (1520/61), 4773/53
(1523/1), 4769/1 (1499/1), 4767/6 (1500/11),

4767/5 (1500/10) i 4773/57 (1520/60), a prema preslici
katastarskog plana.

Sastavni dio ove Odluke je preslik katastarskog
plana.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u
»Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 361-02/04-01/207
Urbroj: 2176/06-01/2-04-2
Petrinja, 22. srpnja 2004.

Predsjednik
Miroslav Gregurinčić, dr. med., v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 30. srpnja 2004. Broj 27 - Stranica 923



»SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 30. srpnja 2004.Stranica 924 - Broj 27

112.

Na temelju članka 49. Statuta Grada Petrinje
(»Službeni vjesnik« broj 19/01, 5/03 i 41/03), Gradsko
poglavarstvo Grada Petrinje na 69. sjednici održanoj
27. srpnja 2004. godine donijelo je

O D L U K U

o izmjeni članka 141. Pravilnika o radu
službenika i namještenika u upravnim tijelima

Grada Petrinje

Članak 1.

U Pravilniku o radu službenika i namještenika u
upravnim tijelima Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«
broj 5/04) mijenja se članak 141. na način da novi
tekst glasi:

»Za utvr�ivanje vrijednosti koeficijenata složenosti
poslova radnih mjesta utvr�uju se rasponi koeficijenata
u kojima se mogu kretati vrijednosti koeficijenata
poslova radnih mjesta u pojedinim vrstama o čemu
odluku donosi Gradsko poglavarstvo.«

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 110-01/04-01/147
Urbroj: 2176/06-01/2-04-1
Petrinja, 27. srpnja 2004.

Predsjednik
Miroslav Gregurinčić, dr. med., v.r.

113.

Na temelju članka 49. Statuta Grada Petrinje
(»Službeni vjesnik« broj 19/01, 5/03 i 41/03), Gradsko
poglavarstvo Grada Petrinje na 69. sjednici održanoj
27. srpnja 2004. godine donijelo je

O D L U K U

o izradi Strateškog plana gospodarskog razvoja
Grada Petrinje za potrebe korištenja sredstava

pristupnih fondova

Članak 1.

Pristupa se izradi Strateškog plana gospodarskog
razvoja radi uključivanja Grada Petrinje u Program
sufinanciranja modelom projekta reforme lokalne
samouprave PRLS The Urban institute USAID Hrvatska.

Nositelj izrade strateškog plana (Izvršitelj) je Alan
Ðozić iz Siska, Slovenski trg 9 s kojim će se zaključiti
ugovor o djelu.

Članak 2.

Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Petrinje Miroslav
Gregurinčić, dr. med. da zaključi i potpiše ugovor o
djelu prema prihvaćenom proračunu koji je sastavni
dio ove Odluke.

Članak 3.

Zadužuje se gradonačelnik Miroslav Gregurinčić
da u roku od 15 dana predloži ovom Gradskom
poglavarstvu članove stručnog tima koji će zajedno
s Izvršiteljem raditi na izradi Strateškog plana.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 112-04/04-01/146
Urbroj: 2176/06-01/2-04-2
Petrinja, 27. srpnja 2004.

Predsjednik
Miroslav Gregurinčić, dr. med., v.r.

114.

Na temelju članka 49. Statuta Grada Petrinje
(»Službeni vjesnik« broj 19/01, 5/03 i 41/03) i točke
5. podtočke 1. i 2. Programa javnih potreba u kulturi
na području Grada Petrinje u 2004. godini (»Službeni
vjesnik« broj 41/03), Gradsko poglavarstvo Grada
Petrinje na 68. sjednici održanoj 22. srpnja 2004.
godine donijelo je

Z A K L J U Č A K

o dodjeli financijskih sredstava Župnom uredu
Sv. Juraj u Maloj Gorici

I.

Gradsko poglavarstvo suglasno je da se Župnom
uredu Sv. Juraj u Maloj Gorici odobre financijska
sredstva u iznosu od 115.000,00 kuna (slovima:
stopetnaesttisuća kuna), namijenjenih preslagivanju
krovišta župne crkve Sv. Jurja u Maloj Gorici i kompletnoj
obnovi krovišta kapele Gospe Snježne (stradale u
nevremenu 29. na 30. kolovoza 2003. godine) u
Maloj Gorici.

II.

Sredstva za realizaciju ovog Zaključka osigurati
će se iz Proračuna Grada Petrinje za 2004. godinu,
stavke namijenjene tekućim donacijama vjerskim
zajednicama, a sukladno programu javnih potreba u
kulturi na području Grada Petrinje u 2004. godini.



»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 30. srpnja 2004. Broj 27 - Stranica 925

III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 402-07/04-01/337
Urbroj: 2176/06-01/2-04-2
Petrinja, 22. srpnja 2004.

Predsjednik
Miroslav Gregurinčić, dr. med., v.r.

115.

Na temelju članka 49. Statuta Grada Petrinje
(»Službeni vjesnik« broj 19/01, 5/03 i 41/03), Gradsko
poglavarstvo Grada Petrinje na 68. sjednici održanoj
22. srpnja 2004. godine donijelo je

Z A K L J U Č A K

o pokroviteljstvu javnoj tribini pod nazivom
»Zajedno za sretniju budućnost - izaberimo

sport i recimo stop nasilju«

I.

Gradsko poglavarstvo prihvaća pokroviteljstvo javnoj
tribini pod nazivom »Zajedno za sretniju budućnost
- izaberimo sport i recimo stop nasilju«, koju organizira
Udruga za pomoć i prava obiteljima žrtava kriminala
(u daljnjem tekstu: Udruga PPOŽK). Za organizaciju
tribine osigurati će se potpora u iznosu od 2.800,00
kuna (slovima: dvijetisućeosamsto kuna).

II.

Sredstva za realizaciju točke I. ovog Zaključka
osigurati će se iz Proračuna Grada Petrinje za
2004. godinu - Programi za mlade, a sredstva će se
doznačiti na žiro - račun Udruge PPOŽK 2407000-
1188022635.

III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 402-07/04-01/523
Urbroj: 2176/06-01/2-04-2
Petrinja, 22. srpnja 2004.

Predsjednik
Miroslav Gregurinčić, dr. med., v.r.

116.

Na temelju članka 49. Statuta Grada Petrinje
(»Službeni vjesnik« broj 19/01, 5/03 i 41/03), Gradsko
poglavarstvo Grada Petrinje na 68. sjednici održanoj
22. srpnja 2004. godine donijelo je

Z A K L J U Č A K

o besplatnim obveznim udžbenicima

I.

Gradsko poglavarstvo donosi Zaključak o besplatnim
obveznim udžbenicima za sve učenike prvih razreda
upisanih u osnovne škole na području Grada Petrinje
u školskoj godini 2004/2005., osim za one učenike
koji će navedeno pravo ostvariti preko nadležnih
ministarstava na osnovu pojedinih utvr�enih kriterija
- djeca iz obitelji korisnika pomoći za uzdržavanje i
djeca hrvatskih branitelja iz Domovinskog rata i HRVI.
Potrebna sredstva za realizaciju ovog Zaključka
osigurati će se iz Proračuna Grada Petrinje.

II.

Zadužuje se Upravni odjel za društvene djelatnosti
da od ravnatelja petrinjskih osnovnih škola zatraži
spiskove učenika prvih razreda koji su upisani u
pojedinim školama. Grad Petrinja će narudžbenicom
knjižarama osigurati podmirenje troškova udžbenika,
temeljem spiskova učenika prvih razreda po
pojedinim školama, na temelju predbilježbi roditelja
učenika u pojedinim knjižarama u kojima su naručeni
udžbenici.

III.

Za sve one pojedinačne slučajeve gdje su roditelji
učenika naručili udžbenike u knjižarama izvan Petrinje
i u kojima Grad Petrinja nije narudžbenicom osigurao
podmirenje računa, zadužuje se Upravni odjel za
društvene djelatnosti da na temelju pojedinačnih
zahtjeva roditelja, uz predočenje uvjerenja o upisu
djeteta u prvi razred u neku od petrinjskih škola, te
podmirenog računa u pojedinoj knjižari, omogući
refundaciju troškova izdavanjem naloga Odsjeku
za financije i proračun, da se na tekući račun
roditelja, iz Proračuna Grada Petrinje, doznače
sredstva u visini dostavljenog računa za školske
udžbenike.

IV.

Sredstva za provo�enje ovog Zaključka osigurati
će se iz stavke Proračuna Grada Petrinje u 2004.
godini namjenjene pomoći obiteljima i kućanstvima
- socijalni program, a odobreni iznos mora biti
sukladan izdanim fakturama knjižara i pojedinačnim
računima.

V.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.



»SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 30. srpnja 2004.Stranica 926 - Broj 27

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 602-02/04-01/43
Urbroj: 2176/06-01/2-04-2
Petrinja, 22. srpnja 2004.

Predsjednik
Miroslav Gregurinčić, dr. med., v.r.

117.

Na temelju članka 49. Statuta Grada Petrinje
(»Službeni vjesnik« broj 19/01, 5/03 i 41/03), Gradsko
poglavarstvo Grada Petrinje na 69. sjednici održanoj
27. srpnja 2004. godine donijelo je

Z A K L J U Č A K

o dodjeli financijske potpore Mariu Stjepanu
Šikić

I.

Odobrava se Mariu Stjepanu Šikić iz Petrinje, J.
J. Strossmayera 3 financijska potpora za podmirenje
troškova sudjelovanja na kvalifikacijama za svjetsko
prvenstvo u Sjedinjenim Američkim državama u iznosu
od 5.000,00 kuna.

II.

Sredstva će se osigurati iz Proračuna Grada Petrinje
za 2004. godinu iz stavke - fond za mlade, a prebaciti
će se vjerskim zajednicama.

III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom
donošenja, a objavit će se u »Službenom vjesniku«
Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 402-08/04-01/531
Urbroj: 2176/06-01/2-04-2
Petrinja, 27. srpnja 2004.

Predsjednik
Miroslav Gregurinčić, dr. med., v.r.

118.

Na temelju članka 49. Statuta Grada Petrinje
(»Službeni vjesnik« broj 19/01, 5/03 i 41/03), Gradsko
poglavarstvo Grada Petrinje na 69. sjednici održanoj
27. srpnja 2004. godine donijelo je

Z A K L J U Č A K

o dugovanju »Privrede« d.o.o., »Gradske
stolarije« d.o.o. i »Gradske pekare« d.o.o.

I.

Dugovanje po osnovi zaliha vrijednosti roba i
materijala na skladištu utvr�eno inventurnim popisom
u iznosu od 783.822,79 kn Gradske stolarije i
112.888,08 kn Gradske pekare otpisat će se na teret
poduzeća »Privreda« d.o.o.

II.

Ostala pitanja izme�u »Privrede« d.o.o., »Gradske
stolarije« d.o.o. i »Gradske pekare« d.o.o. u vezi
korištenja poslovnog prostora i drugih pitanja urediti
će se ugovorom.

III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 403-05/04-01/509
Urbroj: 2176/06-01/2-04-2
Petrinja, 27. srpnja 2004.

Predsjednik
Miroslav Gregurinčić, dr. med., v.r.

OPĆINA DONJI KUKURUZARI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

16.

Na temelju članka 9. Zakona o naseljima (»Narodne
novine« broj 54/88), i članka 33. Statuta Općine
Donji Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 20/01),
Općinsko vijeće Općine Donji Kukuruzari na
XXVI. sjednici održanoj 9. srpnja 2004. godine donijelo
je

O D L U K U
o imenovanju ulica i trga

Članak 1.
Ovom Odlukom vrši se izmjena i dopuna naziva

ulica Donji Kukuruzari u naseljenom mjestu Donji
Kukuruzari na taj način što se odre�uju novi nazivi
ulica i trga i to:



»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 30. srpnja 2004. Broj 27 - Stranica 927

Stari naziv ulice Novi naziv ulice

DONJI KUKURUZARI 1. ULICA ILIJE KATIČIĆA

- s lijeve strane od br. 1 - br. 27a

- s desne strane od br. 2 - br. 42

DONJI KUKURUZARI 2. TRG NIKOLE ZRINSKOG

- s lijeve strane od br. 29 - br. 33,
onda poslije puta za Babinu Rijeku do kućnog broja 39

- s desne strane od br. 44 - br. 48 (do puta za Gornje
Kukuruzare uključujući i crkvu Sv. Ilije)

DONJI KUKURUZARI 3. ULICA DON ANTE LIZATOVIĆA

- s lijeve strane od br. 39 - br. 81 (kraj naselja
Donji Kukuruzari)

- s desne strane od br. 50 - br. 90

DONJI KUKURUZARI 4. ULICA DR. FRANJE TUÐMANA

- od Donjih Kukuruzara put prema Gornjim Kukuruzarima

- s lijeve strane - novosagra�enih 10 kuća

DONJI KUKURUZARI 5. ULICA GOJKA ŠUŠKA

- od Donjih Kukuruzara put prema Babinoj Rijeci

- s lijeve strane od br. 35 - br. 37

- s desne strane novosagra�enih 12 kuća

Članak 2.

Ulicom odnosno trgom u smislu zakona i ove
Odluke smatra se javno prometna površina unutar
granica gra�evinskog područja.

Područje ulice odnosno trga obuhvaća javno-
prometnu površinu i pripadajuće gra�evinske parcele.

Članak 3.

Zgradom u smislu ove Odluke smatraju se stambeni
i poslovni objekti kao i objekti javne namjene koji se
stalno ili povremeno koriste.

Članak 4.

Naselja, ulice i trgovi mogu imati imena po
geografskim i drugim pojmovima, te po imenima i
datumima koji su vezani za povijesne doga�aje ili
osobe koje su dale značajan doprinos društvenom,
kulturnom ili znanstvenom razvoju.

Ime ulice i trga donosi Općinsko vijeće uz pribavljena
mišljenja Mjesnog odbora Donji Kukuruzari na čijem
se području nalazi naselje, ulica odnosno trg.

Članak 5.

Ploča s imenom postavlja se na početku i na
kraju ulice kao i na važnijim križanjima.

Ploča s imenom trga postavlja se na desnoj strani
trga od ulaza iz glavnih ulica na trg.

Članak 6.

Svaka zgrada mora biti obilježena brojem.

Obilježavanje se vrši sukladno s odredbama
Pravilnika o načinu označavanja imena naselja, ulica
i trgova, te obilježavanju zgrada brojevima (»Narodne
novine« broj 4/90).

Brojeve zgrada na zahtjev gra�anina, pravne osobe
ili po službenoj dužnosti odre�uje Ured za katastar
Sisak, Ispostava Hrvatska Kostajnica.

Vlasnik odnosno korisnik zgrade dužan je pločicu
s brojem zgrade o svom trošku postaviti najkasnije
u roku od 3 mjeseca, računajući od dana stupanja
na snagu ove Odluke.

Članak 7.

Pločice s brojevima zgrada pribavlja organ kojeg
odredi Općinsko vijeće.

Način podmirivanja troškova pribavljanja i
postavljanja pločica s imenom naselja, ulica i trgova,
kao i pločica s brojevima zgrada odre�uje Općinsko
vijeće posebnom odlukom.

Članak 8.

Zabranjeno je skidanje i oštećivanje pločice s
imenom naselja, ulice i trga, kao i pločice s brojem
zgrade.



»SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 30. srpnja 2004.Stranica 928 - Broj 27

Članak 9.

Nepoštivanja odredaba ove Odluke, odgovarat
će prekršajno pravna ili fizička osoba sukladno Zakonu
o naseljima.

Članak 10.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave ove
Odluke u »Službenom vjesniku« Općine Donji
Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 015-08/04-01/01
Urbroj: 2176/07-01-04-01
Donji Kukuruzari, 9. srpnja 2004.

Predsjednik
Nikola Jurić, v.r.

OPĆINA MARTINSKA VES
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

3.

Na temelju članka 23. stavka 2. Zakona o
poljoprivrednom zemljištu (»Narodne novine« broj
66/01), Općinsko vijeće Općine Martinska Ves na
17. sjednici održanoj 23. travnja 2004. godine donijelo
je

O D L U K U

o raspisivanju javnog natječaja za prodaju
poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu
Republike Hrvatske za područje Općine

Martinska Ves

Članak 1.

Predmet javnog natječaja za prodaju je
poljoprivredno zemljište u vlasništvu države na području
Općine Martinska Ves u katastarskim općinama: Lijeva
Luka, Lijeva Martinska Ves i Setuš u Sisačko-
moslavačkoj županiji.

Članak 2.

Popis poljoprivrednog zemljišta koji se izlaže prodaji,
označen kao Popis čestica u natječaju, prilaže se
ovoj Odluci i čini njezin sastavni dio.

Članak 3.

Postupak javnog natječaja provest će Općinsko
vijeće Općine Martinska Ves.

Tijelo iz stavka 1. ove točke objavit će javni natječaj
u dnevnom glasilu najkasnije u roku 15 dana od
dana dobivanja suglasnosti i od dana objave ove
Odluke u »Službenom vjesniku« Općine Martinska
Ves.

Rok za dostavu ponuda na javni natječaj za prodaju
je 15 dana.

Općinsko vijeće donijet će odluku o izboru
najpovoljnijh ponuditelja na natječaju za prodaju u
roku 30 dana nakon isteka roka za prikupljanje ponuda.

Članak 4.

Za slučaj obročne otplate ugovorom se odre�uje
rok otplate za poljoprivredno zemljište do iznosa
prodajne cijene:

- od 10.000,00 do 50.000,00 kn 5 godina

- od 50.000,00 do 200.000,00 kn 10 godina

- iznad 200.000,00 kn 15 godina

Ako kupac uplati cijeli iznos, ostvaruje pravo na
popust od 20% postignute prodajne cijene.

Članak 5.

Ova Odluka objavit će se u »Službenom vjesniku«
Općine Martinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 940-04/04-01/01
Urbroj: 2176/15-04-4
Desna Martinska Ves, 23. travnja 2004.

Predsjednik
Ivan Kuraber, v.r.

4.

Na temelju članka 32. stavka 2. Zakona o
poljoprivrednom zemljištu (»Narodne novine« broj
66/01), Općinsko vijeće Općine Martinska Ves na
17. sjednici održanoj 23. travnja 2004. godine donijelo
je

O D L U K U

o raspisivanju javnog natječaja za zakup
poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu
Republike Hrvatske za područje Općine

Martinska Ves

Članak 1.

Predmet javnog natječaja je poljoprivredno zemljište
u vlasništvu države na području Općine Martinska
Ves u katastarskim općinama: Lijeva Luka, Lijeva
Martinska Ves, Mahovo i Setuš u Sisačko-moslavačkoj
županiji.



»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 30. srpnja 2004. Broj 27 - Stranica 929

Članak 2.
Popis poljoprivrednog zemljišta koji se izlaže zakupu,

označen kao Popis čestica u natječaju, prilaže se
ovoj Odluci i čini njezin sastavni dio.

Članak 3.
Poljoprivredno zemljište daje se u zakup na vrijeme

od 10 godina.

Članak 4.
Postupak javnog natječaja provest će Općinsko

vijeće Općine Martinska Ves.
Tijelo iz stavka 1. ove točke objavit će javni natječaj

u dnevnom glasilu najkasnije u roku 15 dana od
dana dobivanja suglasnosti i od dana objave ove
Odluke u »Službenom vjesniku« Općine Martinska
Ves.

Rok za dostavu ponuda na javni natječaj za zakup
je 15 dana.

Općinsko vijeće donijet će odluku o izboru
najpovoljnijih ponuditelja na natječaju za zakup u
roku 30 dana nakon isteka roka za prikupljanje ponuda.

Članak 5.
Ova Odluka objavit će se u »Službenom vjesniku«

Općine Martinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 940-04/04-01/01
Urbroj: 2176/15-04-5
Desna Martinska Ves, 23. travnja 2004.

Predsjednik
Ivan Kuraber, v.r.

5.

Na temelju članka 88. Zakona o financiranju jedinica
lokalne samouprave i uprave (»Narodne novine« broj
117/93, 33/00, 73/00, 127/00, 59/01 i 107/01), članka
25. i 66. Statuta Općine Martinska Ves (»Službeni
vjesnik« broj 20/01), Općinsko vijeće Općine Martinska
Ves na 18. sjednici održanoj 2. srpnja 2004. godine
donijelo je

Z A K L J U Č A K

o prihvaćanju Izvješća o obavljenoj reviziji
poslovanja Općine Martinska Ves za 2003.

godinu

I.

Prihvaća se Izvješće o obavljenoj reviziji Proračuna
Općine Martinska Ves za 2003. godinu.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od
dana objave u »Službenom vjesniku« Općine Martinska
Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 400-01/04-01/03
Urbroj: 2176/15-04-2
Desna Martinska Ves, 2. srpnja 2004.

Predsjednik
Ivan Kuraber, v.r.

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

5.

Na temelju članka 46. Statuta Općine Sunja
(»Službeni vjesnik« broj 20/01, 24/01 i 5/02), Općinsko
poglavarstvo Općine Sunja na 55. sjednici održanoj
26. srpnja 2004. godine donijelo je

O D L U K U

o odre�ivanju vršitelja dužnosti pročelnika
Jedinstvenog upravnog odjela Općine Sunja

Članak 1.

Za vršitelja dužnosti pročelnika Jedinstvenog
upravnog odjela Općine Sunja od 2. kolovoza 2004.
godine do okončanja postupka prijama u službu i
rasporeda na radno mjesto pročelnika JUO, odre�uje
se Ana Marić, dipl. iur. iz Sunje, koja nastavlja obavljati

i poslove tajnika Općinskog vijeća i Općinskog
poglavarstva.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 110-01/04-01/01
Urbroj: 2176/17-02-04-01
Sunja, 26. srpnja 2004.

Predsjednik
Josip Kozarić, v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 30. srpnja 2004.Stranica 930 - Broj 27



»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 30. srpnja 2004. Broj 27 - Stranica 931



»SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 30. srpnja 2004.Stranica 932 - Broj 27

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves,
Sunja i Topusko. Glavni i odgovorni urednik: Ðuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« izlazi po
potrebi. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, tel. i fax. (044) 815-498,
www.glasila.hr. Reklamacije za neprimljene brojeve primaju se u roku od 20 dana po izlasku glasila. O
promjeni adrese pretplatnik treba obavijestiti izdavača. Tehničko ure�enje, kompjuterska obrada teksta,
korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja.

GRAD PETRINJA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

38. Odluka o stavljanju izvan snage Odluke
o privatizaciji »Gradske pekare« d.o.o.

39. Odluka o stavljanju izvan snage Odluke
o privatizaciji »Gradske stolarije« d.o.o.

40. Odluka o utvr�ivanju Dana gradske
uprave

41. Odluka o izmjeni stavka 2. članka 1.
Odluke o profesionalnom obavljanju
poslova zamjenika gradonačelnika

42. Odluka o prekopavanju javnih površina
na području Grada Petrinje

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

111. Odluka o davanju suglasnosti za izgradnju
školskog igrališta

112. Odluka o izmjeni članka 141. Pravilnika
o radu službenika i namještenika u
upravnim tijelima Grada Petrinje

113. Odluka o izradi Strateškog plana
gospodarskog razvoja Grada Petrinje za
potrebe korištenja sredstava pristupnih
fondova

114. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava
Župnom uredu Sv. Juraj u Maloj Gorici

115. Zaključak o pokroviteljstvu javnoj tribini
pod nazivom »Zajedno za sretniju
budućnost - izaberimo sport i recimo stop
nasilju«

917

917

917

918

918

922

924

924

924

925

S A D R Ž A J

116. Zaključak o besplatnim udžbenicima

117. Zaključak o dodjeli financijske potpore
Mariu Stjepanu Šikić

118. Zaključak o dugovanju »Privrede« d.o.o.,
»Gradske stolarije« d.o.o. i »Gradske
pekare« d.o.o.

OPĆINA DONJI KUKURUZARI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

16. Odluka o imenovanju ulica i trga

OPĆINA MARTINSKA VES
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

3. Odluka o raspisivanju javnog natječaja
za prodaju poljoprivrednog zemljišta u
vlasništvu Republike Hrvatske za područje
Općine Martinska Ves

4. Odluka o raspisivanju javnog natječaja
za zakup poljoprivrednog zemljišta u
vlasništvu Republike Hrvatske za područje
Općine Martinska Ves

5. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o
obavljenoj reviziji poslovanja Općine
Martinska Ves za 2003. godinu

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

5. Odluka o odre�ivanju vršitelja dužnosti
pročelnika Jedinstvenog upravnog odjela
Općine Sunja

925

926

926

926

928

928

929

929


